（様式１）

企画提案書等提出書

令和　　年（　　　　年）　 月 　日

滋賀県知事　　様

法人名：
（団体名）：
所在地：
代表者職氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　印
発行責任者氏名：

令和７年度ベトナムビジネス・トータルサポート事業業務について、下記のとおり関係書類を添付して提案します。

記

１．提案書類
　　(1) 企画提案書（５部）
　　(2) 添付書類（各１部）
　　　　・企業・団体等の概要説明書（パンフレット等でも可）
・定款または寄付行為
・過去３年の事業報告および決算報告書
・仕様書に示した業務またはこれと同等の業務について、最近３年間（令和４年4月1日から令和７
年3月31日まで）に受託した実績（完了したものに限る）を証明するもの（契約書の写し等）
(3) 概算見積書（正本１部、コピー１部）
(4) その他添付書類（該当する場合は各１部）
※該当がない場合、二重線で消してください。
(5) チェックリスト（様式2）

２．提案事業者の概要
	事 務 所 等 の 所 在 地

	担当者
	所属・氏名

	連　絡　先

TEL:                         FAX:
E-mail: